АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2023
	                                                             № 11

	с. Лукашкин Яр

О внесении  изменений    в     постановление       администрации Лукашкин-  Ярского  сельского   поселения  от  30.12.2021  № 83 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета поселения»

	В соответствии с  статьей 160.1 и  статьей 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждений общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных источников финансирования дефицита доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»  и от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждений общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения от 30.12.2021 № 83 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета поселения» следующие изменения:
1) приложение 1 указанного постановления, дополнить кодом бюджетной классификации: « 901 117 15030 10 0001 150 – « Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Лукашкин-Ярского  сельского поселения (http://www.alsluk.tomsk.ru) .

Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения                                                       Н.А.Былин

[bookmark: _GoBack]
Волкова Е.А.
24240